ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
МИНИСТЕРСТВОМ ЮСТИЦИИ
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

03.07.2012 г.
N 1868-1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

N 47

ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН
ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ РЕСУРСАМ,
ГЕОДЕЗИИ, КАРТОГРАФИИ И

ГОСУДАРСТВЕННОМУ КАДАСТРУ
N 66

ГОСУДАРСТВЕННОГО

НАЛОГОВОГО КОМИТЕТА
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

N 2012-18

18.06. 2012 г.

О внесении изменения

в Инструкцию о порядке отнесения
населенных пунктов к труднодоступным

и горным районам

Вступает в силу с 13 июля 2012 года

В соответствии с Законом Республики Узбекистан "О внесении изменений в некоторые
законодательные акты Республики Узбекистан в связи с принятием Закона Республики
Узбекистан "О наименованиях географических объектов" (Собрание законодательства
Республики Узбекистан, 2011 г., N 41, ст. 449), Министерство финансов Республики
Узбекистан, Государственный комитет Республики Узбекистан по земельным ресурсам,
геодезии, картографии и государственному кадастру и Государственный налоговый комитет
Республики Узбекистан ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Из пункта 4 Инструкции о порядке отнесения населенных пунктов к

труднодоступным и горным районам, утвержденной постановлением Министерства
финансов Республики Узбекистан, Государственного комитета Республики Узбекистан по
земельным ресурсам, геодезии, картографии и государственному кадастру и
Государственного налогового комитета Республики Узбекистан от 14 октября 2008 года NN
101, 113 и 2008-43 (рег. N 1868 от 11 ноября 2008 года) (Собрание законодательства
Республики Узбекистан, 2008 г., N 46, ст. 458) слова ", наименования и переименования
топонимических объектов" исключить.

2. Настоящее постановление согласовано с Министерством экономики Республики
Узбекистан.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его

государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.

Министр финансов  Р. Азимов

Председатель
Государственного комитета
по земельным ресурсам, геодезии,
картографии и государственному кадастру  С. Арабов

Председатель
Государственного
налогового комитета  Б. Парпиев

"Собрание законодательства Республики Узбекистан",
2012 г., N 26-27, ст. 304